
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

24.08.2022  №62/2 

 

 

О проведении экспертизы проекта решения о 

бюджете муниципального округа Проспект 

Вернадского на 2023 год и плановый период  

2024-2025 годов 

                    

В соответствии с Соглашением от 24 сентября 2015 года между Советом 

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского и Контрольно-счетной 

палатой Москвы, Совет депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского решил: 

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении 

экспертизы проекта решения о бюджете муниципального округа Проспект 

Вернадского на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего полномочия главы муниципального округа Проспект 

Вернадского Варламову А.А. 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального округа  

Проспект Вернадского                                                                   А.А. Варламова 

 

 


